

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 217
Stavba: KKC Litoměřice -opravy vedlejších schodišť

KSO:
Místo: Litoměřice

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			285 129,46
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	285 129,46	59 877,19
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			345 006,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 217

Stavba: KKC Litoměřice -opravy vedlejších schodišť

Místo: Litoměřice

Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		285 129,46	345 006,65
1	Schodiště kreativek - dvůr	43 667,68	52 837,89
2	Schodiště Psychologická poradna -1PP	72 903,09	88 212,74
3	Schodiště Psychologická poradna - průjezd	24 885,41	30 111,35
4	Schodiště 3NP MKZ - dvůr	143 673,28	173 844,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KKC Litoměřice -opravy vedlejších schodišť
Objekt:
1 - Schodiště kreativek - dvůr

KSO:
Místo: Litoměřice

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		43 667,68	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	43 667,68	21,00%	9 170,21
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	52 837,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KKC Litoměřice -opravy vedlejších schodišť

Objekt:

1 - Schodiště kreativek - dvůr

Místo:

Litoměřice

Datum:

12. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

43 667,68

HSV - Práce a dodávky HSV	8 387,41
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 207,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	640,70
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	539,51
PSV - Práce a dodávky PSV	35 280,27
766 - Konstrukce truhlářské	2 406,46
767 - Konstrukce zámečnické	1 500,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 567,30
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 806,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KKC Litoměřice -opravy vedlejších schodišť
Objekt: 1 - Schodiště kreativek - dvůr

Místo: Litoměřice Datum: 12. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 43 667,68

D		HSV	Práce a dodávky HSV	8 387,41				
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 207,20				
13	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	5,544	1 300,00	7 207,20	CS ÚRS 2025 01
PP		Vápenocementová omítka rýh štuková dvourvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm						
VV		(20+7,72)*0,2						
VV		Součet						
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	640,70				
14	K	968062246	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 4 m2	m2	4,300	149,00	640,70	CS ÚRS 2025 01
PP		Vybourání dřevěných rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámu oken s křídly jednoduchých, plochy do 4 m2						
VV		1,72*2,5						
VV		Součet						
D		997	Doprava suti a vybouraných hmot	539,51				
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,161	998,00	160,68	CS ÚRS 2025 01
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m						
19	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,483	107,00	51,68	CS ÚRS 2025 01
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m						
VV		0,161*3 'Přepočtené koeficientem množství						
20	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,161	301,00	48,46	CS ÚRS 2025 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
21	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,610	13,10	21,09	CS ÚRS 2025 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
VV		0,161*10 'Přepočtené koeficientem množství						
22	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,161	1 600,00	257,60	CS ÚRS 2025 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařídění do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
D		PSV	Práce a dodávky PSV	35 280,27				
D		766	Konstrukce truhlářské	2 406,46				
5	K	766211221	Montáž madel schodišťových středových dřevěných dílčích šířky do 150 mm	m	8,680	232,00	2 013,76	CS ÚRS 2025 01
PP		Montáž schodišťových madel kotvených na středovou konstrukci zábradlí dřevěných dílčích, šířky do 150 mm						
VV		5,1+3,58						
VV		Součet						
6	K	766211811	Demontáž schodišťového madla upevněného na středovou konstrukci	m	5,100	77,00	392,70	CS ÚRS 2025 01
PP		Demontáž madel schodišťových upevněných na středovou konstrukci						
VV		5,1						
VV		Součet						
D		767	Konstrukce zámečnické	1 500,00				
17	K	76789611-x1	Oplechování vstupních dveří	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	
PP		Montáž lišt a okopových plechů lišt šroubováním						
D		783	Dokončovací práce - nátěry	13 567,30				
7	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	1,476	71,60	105,68	CS ÚRS 2025 01
PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné						
VV		(5,1+3,58)*0,17						
VV		Součet						
8	K	783114101	Základní jednánásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,476	147,00	216,97	CS ÚRS 2025 01
PP		Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednánásobný syntetický						
9	K	783117101	Krycí jednánásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	1,476	140,00	206,64	CS ÚRS 2025 01
PP		Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednánásobný syntetický						
10	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	15,624	6,23	97,34	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru VV ometení (5,1+3,58)*0,9*2 15,624 VV Součet 15,624								
11	K	783315105	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem železitě slídy (kovářský) zámečnických konstrukcí	m2	15,624	174,00	2 718,58	CS ÚRS 2025 01
PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem železitě slídy (kovářský)								
12	K	783317107	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem železitě slídy (kovářský) nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,624	178,00	2 781,07	CS ÚRS 2025 01
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem železitě slídy (kovářský)								
2	K	783801201	Obrousění omítek před provedením nátěru	m2	30,150	24,00	723,60	CS ÚRS 2025 01
PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obrousění VV 13,8*1,5 20,700 VV 6,3*1,5 9,450 VV Součet 30,150								
3	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	30,150	6,80	205,02	CS ÚRS 2025 01
PP Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení								
4	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	30,150	216,00	6 512,40	CS ÚRS 2025 01
PP Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický								
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							17 806,51	
1	K	784121009	Oškrabání malby na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	113,848	49,90	5 681,02	CS ÚRS 2025 01
PP Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m VV (2,27+5,9)*2*7,2 117,648 VV -0,9*2 -1,800 VV -1*2 -2,000 VV Součet 113,848								
15	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	128,448	22,60	2 902,92	CS ÚRS 2025 01
PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m VV (2,27+5,9)*2*7,2 117,648 VV -0,9*2 -1,800 VV -1*2 -2,000 VV (3,7+3,3)*1,1 7,700 VV (2,3+2,3)*1,5 6,900 VV Součet 128,448								
16	K	784211133	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oděruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	128,448	71,80	9 222,57	CS ÚRS 2025 01
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KKC Litoměřice -opravy vedlejších schodišť

Objekt:

2 - Schodiště Psychologická poradna -1PP

KSO:

Místo: Litoměřice

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

72 903,09

DPH základní
snížená

Základ daně
72 903,09
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
15 309,65
0,00

Cena s DPH

v CZK

88 212,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KKC Litoměřice -opravy vedlejších schodišť

Objekt:

2 - Schodiště Psychologická poradna -1PP

Místo:

Litoměřice

Datum:

12. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

72 903,09

HSV - Práce a dodávky HSV	34 584,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 259,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 582,49
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	7 992,15
998 - Přesun hmot	1 750,28
PSV - Práce a dodávky PSV	38 318,40
766 - Konstrukce truhlářské	3 780,83
772 - Podlahy z kamene	2 506,04
783 - Dokončovací práce - nátěry	14 225,02
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 806,51

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KKC Litoměřice -opravy vedlejších schodišť
Objekt: 2 - Schodiště Psychologická poradna -1PP

Místo: Litoměřice Datum: 12. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 72 903,09

D HSV Práce a dodávky HSV 34 584,69

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 259,77

1	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	5,544	1 300,00	7 207,20	CS ÚRS 2025 01
PP			Vápenocementová omítka rýh štuková dvourvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm					
VV			(20+7,72)*0,2		5,544			
VV			Součet		5,544			

35	K	612325421	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky tl jádrové omítky do 20 mm a tl štku do 3 mm stěn v rozsahu plochy do 10 %	m2	113,848	141,00	16 052,57	CS ÚRS 2025 01
PP			Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvourstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%					

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 582,49

36	K	978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	113,848	13,90	1 582,49	CS ÚRS 2025 01
PP			Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %					

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 7 992,15

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,385	998,00	2 380,23	CS ÚRS 2025 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					

4	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	7,155	107,00	765,59	CS ÚRS 2025 01
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m					
VV			2,385*3 'Přepočtené koeficientem množství		7,155			

5	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,385	301,00	717,89	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					

6	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	23,850	13,10	312,44	CS ÚRS 2025 01
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
VV			2,385*10 'Přepočtené koeficientem množství		23,850			

7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,385	1 600,00	3 816,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04					

D 998 Přesun hmot 1 750,28

30	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,893	1 960,00	1 750,28	CS ÚRS 2025 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					

D PSV Práce a dodávky PSV 38 318,40

D 766 Konstrukce truhlářské 3 780,83

8	K	766211221	Montáž madel schodišťových středových dřevěných dílčích šířky do 150 mm	m	8,870	232,00	2 057,84	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž schodišťových madel kotvených na středovou konstrukci zábradlí dřevěných dílčích, šířky do 150 mm					
VV			5,07+3,8		8,870			
VV			Součet		8,870			

23	K	766211611	Montáž madel schodišťových stěnových dřevěných průběžných šířky do 150 mm	m	4,000	203,00	812,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Montáž schodišťových madel kotvených do stěny dřevěných průběžných, šířky do 150 mm					

9	K	766211811	Demontáž schodišťového madla upevněného na středovou konstrukci	m	8,870	77,00	682,99	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž madel schodišťových upevněných na středovou konstrukci					
VV			8,87		8,870			
VV			Součet		8,870			

24	K	766211812	Demontáž schodišťového madla upevněného na stěnovou konstrukci	m	4,000	57,00	228,00	CS ÚRS 2025 01
PP			Demontáž madel schodišťových upevněných na stěnovou konstrukci					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 772			Podlahy z kamene				2 506,04	
29	K	772522811	Demontáž dlažby z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty	m2	10,105	248,00	2 506,04	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž dlažby z kamene do suti z tvrdých kamenů kladených do malty					
	VV		2,35*4,3		10,105			
	VV		Součet		10,105			
D 783			Dokončovací práce - nátěry				14 225,02	
11	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	2,188	71,60	156,66	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné (5,07+3,8+4)*0,17		2,188			
	VV		Součet		2,188			
12	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,188	147,00	321,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
13	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,188	140,00	306,32	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
25	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	1,000	72,00	72,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým					
14	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	15,966	6,23	99,47	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení (5,07+3,8)*0,9*2		15,966			
	VV		Součet		15,966			
26	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,000	146,00	146,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
27	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
15	K	783315105	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem železité slídy (kovářský) zámečnických konstrukcí	m2	15,966	174,00	2 778,08	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem železité slídy (kovářský)					
28	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
16	K	783317107	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem železité slídy (kovářský) nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,966	178,00	2 841,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem železité slídy (kovářský)					
17	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	29,250	24,00	702,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení 19,5*1,5		29,250			
	VV		Součet		29,250			
18	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	29,250	6,80	198,90	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení					
19	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	29,250	216,00	6 318,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				17 806,51	
20	K	784121009	Oškrábání malby na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	113,848	49,90	5 681,02	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oškrábání malby na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m (2,27+5,9)*2*7,2		117,648			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-1*2		-2,000			
	VV		Součet		113,848			
21	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	128,448	22,60	2 902,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m (2,27+5,9)*2*7,2		117,648			
	VV		-0,9*2		-1,800			
	VV		-1*2		-2,000			
	VV		(3,7+3,3)*1,1		7,700			
	VV		(2,3+2,3)*1,5		6,900			
	VV		Součet		128,448			
22	K	784211133	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oděruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	128,448	71,80	9 222,57	CS ÚRS 2025 01
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KKC Litoměřice -opravy vedlejších schodišť

Objekt:

3 - Schodiště Psychologická poradna - průjezd

KSO:

Místo: Litoměřice

CC-CZ:

Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

IČ:

25048902

DIČ:

CZ25048902

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 885,41

DPH základní
snížená

Základ daně
24 885,41
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
5 225,94
0,00

Cena s DPH

v CZK

30 111,35

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KKC Litoměřice -opravy vedlejších schodišť

Objekt:

3 - Schodiště Psychologická poradna - průjezd

Místo:

Litoměřice

Datum:

12. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 885,41

HSV - Práce a dodávky HSV	5 984,84
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 460,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	164,20
998 - Přesun hmot	360,64
PSV - Práce a dodávky PSV	18 900,57
721 - Zdravotnická - vnitřní kanalizace	332,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 131,00
772 - Podlahy z kamene	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 943,94
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 493,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KKC Litoměřice -opravy vedlejších schodišť

Objekt:

3 - Schodiště Psychologická poradna - průjezd

Místo:

Litoměřice

Datum:

12. 6. 2025

Zadavatel:

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

24 885,41

D		HSV	Práce a dodávky HSV			5 984,84		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			5 460,00		
1	K	612325121	Vápenocementová omítka rýh štuková dvourvrstvá ve stěnách š do 150 mm	m2	4,200	1 300,00	5 460,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Vápenocementová omítka rýh štuková dvourvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm						
VV		21*0,2						
VV		Součet						
D		997	Doprava suti a vybouraných hmot			164,20		
2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,049	998,00	48,90	CS ÚRS 2025 01
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m						
3	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	0,147	107,00	15,73	CS ÚRS 2025 01
PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m						
VV		0,049*3 'Přepočtené koeficientem množství						
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,049	301,00	14,75	CS ÚRS 2025 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,490	13,10	6,42	CS ÚRS 2025 01
PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
VV		0,049*10 'Přepočtené koeficientem množství						
6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,049	1 600,00	78,40	CS ÚRS 2025 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
D		998	Přesun hmot			360,64		
7	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,184	1 960,00	360,64	CS ÚRS 2025 01
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m						
D		PSV	Práce a dodávky PSV			18 900,57		
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			332,00		
29	K	721171808	Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114	m	8,000	41,50	332,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114						
D		766	Konstrukce truhlářské			1 131,00		
9	K	766211611	Montáž model schodišťových stěnových dřevěných průběžných šířky do 150 mm	m	4,350	203,00	883,05	CS ÚRS 2025 01
PP		Montáž schodišťových model kotvených do stěny dřevěných průběžných, šířky do 150 mm						
11	K	766211812	Demontáž schodišťového madla upevněného na stěnovou konstrukci	m	4,350	57,00	247,95	CS ÚRS 2025 01
PP		Demontáž model schodišťových upevněných na stěnovou konstrukci						
D		772	Podlahy z kamene			0,00		
D		783	Dokončovací práce - nátěry			5 943,94		
16	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	1,000	72,00	72,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým						
18	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,000	146,00	146,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický						
19	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	1,000	140,00	140,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní						
21	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	1,000	144,00	144,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní						
23	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	22,050	24,00	529,20	CS ÚRS 2025 01
PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení						
VV		14,7*1,5						
		22,050						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		22,050			
24	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	22,050	6,80	149,94	CS ÚRS 2025 01
PP			Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení					
25	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	22,050	216,00	4 762,80	CS ÚRS 2025 01
PP			Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					
D			784	Dokončovací práce - malby a tapety			11 493,63	
26	K	784121009	Oškrabání malby na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	79,651	49,90	3 974,58	CS ÚRS 2025 01
PP			Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
VV			6,74*1,15		7,751			
VV			(6,74+1,15)*2*5		78,900			
VV			-1*2*2		-4,000			
VV			-1*1,5*2		-3,000			
VV			Součet		79,651			
27	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	79,651	22,60	1 800,11	CS ÚRS 2025 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
28	K	784211133	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oděruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	79,651	71,80	5 718,94	CS ÚRS 2025 01
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
KKC Litoměřice -opravy vedlejších schodišť
Objekt:
4 - Schodiště 3NP MKZ - dvůr

KSO:
Místo: Litoměřice

CC-CZ:
Datum: 12. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Hartex CZ s.r.o.

IČ: 25048902
DIČ: CZ25048902

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		143 673,28	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	143 673,28	21,00%	30 171,39
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	173 844,67

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KKC Litoměřice -opravy vedlejších schodišť

Objekt:

4 - Schodiště 3NP MKZ - dvůr

Místo:

Litoměřice

Datum:

12. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Hartex CZ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

143 673,28

HSV - Práce a dodávky HSV	29 702,52
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	25 216,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	3 333,14
998 - Přesun hmot	1 152,48
PSV - Práce a dodávky PSV	113 970,76
763 - Konstrukce suché výstavby	11 760,54
766 - Konstrukce truhlářské	7 814,61
772 - Podlahy z kamene	1 157,39
783 - Dokončovací práce - nátěry	51 217,62
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	42 020,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: KKC Litoměřice -opravy vedlejších schodišť
Objekt: 4 - Schodiště 3NP MKZ - dvůr

Místo: Litoměřice Datum: 12. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Hartex CZ s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 143 673,28

D		HSV	Práce a dodávky HSV			29 702,52		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			25 216,90		
37	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	29,150	296,00	8 628,40	CS ÚRS 2025 01
PP		Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn (9,8-0,9)*3,5			31,150			
VV					-2,000			
VV					29,150			
VV		Součet						
38	K	612321131	Vápenocementový štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm	m2	29,150	190,00	5 538,50	CS ÚRS 2025 01
PP		Vápenocementový štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn						
1	K	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách š do 150 mm	m2	8,500	1 300,00	11 050,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Vápenocementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm						
VV					8,500			
VV		Součet			8,500			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			0,00		
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot			3 333,14		
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,140	998,00	139,72	CS ÚRS 2025 01
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m						
5	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	0,420	107,00	44,94	CS ÚRS 2025 01
PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m						
VV		0,14*3 'Přepočtené koeficientem množství			0,420			
6	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,140	301,00	42,14	CS ÚRS 2025 01
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
7	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,400	13,10	18,34	CS ÚRS 2025 01
PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km						
VV		0,14*10 'Přepočtené koeficientem množství			1,400			
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	1,930	1 600,00	3 088,00	CS ÚRS 2025 01
PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04						
D		998	Přesun hmot			1 152,48		
9	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	0,588	1 960,00	1 152,48	CS ÚRS 2025 01
PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m						
D		PSV	Práce a dodávky PSV			113 970,76		
D		763	Konstrukce suché výstavby			11 760,54		
36	K	763164651	SDK obklad kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 1xA 12,5	m2	5,960	934,00	5 566,64	CS ÚRS 2025 01
PP		Obklad konstrukcí sádkartonovými deskami včetně ochranných úhelníků ve tvaru U rozvinuté šíře přes 1,2 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm						
VV		(0,27+0,95+0,27)*4			5,960			
VV		Součet			5,960			
33	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	6,250	583,00	3 643,75	CS ÚRS 2024 02
PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2						
VV		2,5*2,5			6,250			
VV		Součet			6,250			
34	M	59036519	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm	m2	6,875	310,00	2 131,25	CS ÚRS 2024 02
PP		deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná zvukově pohltivá tlumivá 15x600x600mm						
35	K	998763332	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,142	2 950,00	418,90	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	766	Konstrukce truhlářské				7 814,61	
10	K	766211221	Montáž madel schodišťových středových dřevěných dílčích šířky do 150 mm	m	25,290	232,00	5 867,28	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž schodišťových madel kotvených na středovou konstrukci zábradlí dřevěných dílčích, šířky do 150 mm					
	VV		4,3+4,56+4,2+4,13+8,1		25,290			
	VV		Součet		25,290			
12	K	766211811	Demontáž schodišťového madla upevněného na středovou konstrukci	m	25,290	77,00	1 947,33	CS ÚRS 2025 01
	PP		Demontáž madel schodišťových upevněných na středovou konstrukci					
	D	772	Podlahy z kamene				1 157,39	
32	K	772521240	Kladení dlažby z kamene z pravoúhlých desek a dlaždic lepených tl přes 15 do 30 mm	m2	1,250	907,00	1 133,75	CS ÚRS 2025 01
	PP		Kladení dlažby z kamene do lepidla z nejvýše dvou rozdílných druhů pravoúhlých desek nebo dlaždic ve skladbě se pravidelně opakujících, tl. přes 15 do 30 mm					
	VV		2,5*0,5		1,250			
	VV		Součet		1,250			
39	K	998772122	Přesun hmot tonážní pro podlahy z kamene ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,012	1 970,00	23,64	CS ÚRS 2025 01
	PP		Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				51 217,62	
15	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	4,299	71,60	307,81	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem jemné					
	VV		(4,3+4,56+4,2+4,13+8,1)*0,17		4,299			
	VV		Součet		4,299			
16	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	4,299	147,00	631,95	CS ÚRS 2025 01
	PP		Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
17	K	783117101	Krycí jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	2,299	140,00	321,86	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
19	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	45,522	6,23	283,60	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení					
	VV		(4,3+4,56+4,2+4,13+8,1)*0,9*2		45,522			
	VV		Součet		45,522			
22	K	783315105	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem železitě slídy (kovářský) zámečnických konstrukcí	m2	45,522	174,00	7 920,83	CS ÚRS 2025 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem železitě slídy (kovářský)					
24	K	783317107	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem železitě slídy (kovářský) nátěr zámečnických konstrukcí	m2	45,522	178,00	8 102,92	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující s obsahem železitě slídy (kovářský)					
25	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	102,990	24,00	2 471,76	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru obroušení					
	VV		(14,7+15,3+4,76-1+15,1+7,8+4,9+7,1)*1,5		102,990			
	VV		Součet		102,990			
26	K	783801401	Ometení omítek před provedením nátěru	m2	102,990	6,80	700,33	CS ÚRS 2025 01
	PP		Příprava podkladu omítek před provedením nátěru ometení					
31	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	23,120	356,00	8 230,72	CS ÚRS 2025 01
	PP		Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením					
	VV		(14,7+15,3+15,1+7,8+4,9)*0,4		23,120			
	VV		Součet		23,120			
27	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	102,990	216,00	22 245,84	CS ÚRS 2025 01
	PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				42 020,60	
28	K	784121009	Oškrabání malby na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	291,203	49,90	14 531,03	CS ÚRS 2025 01
	PP		Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m					
	VV		2,5*0,7		1,750			
	VV		2,5*1,1		2,750			
	VV		1,1*1		1,100			
	VV		2,5*1,2		3,000			
	VV		2,6*5,2		13,520			
	VV		1,1*8,86		9,746			
	VV		2,56*1,2		3,072			
	VV		8,33*1,1		9,163			
	VV		1,13*2,5		2,825			
	VV		8,1*1,1		8,910			
	VV		Mezisoučet		55,836			
	VV		2,5*3,3		8,250			
	VV		5,4*3,4		18,360			
	VV		1,4*2,1		2,940			
	VV		5,9*5,1		30,090			
	VV		6,7*3,88		25,996			
	VV		2,56*4,04		10,342			
	VV		7,3*4,3		31,390			
	VV		2,58*4,5		11,610			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			-1*2*3		-6,000			
VV			6,18*3,37		20,827			
VV			2,6*3,9		10,140			
VV			6,14*4,2		25,788			
VV			(5,8*4,5)/2		13,050			
VV			6,8*4,1		27,880			
VV			1,12*4,2		4,704			
VV			Mezisoučet		235,367			
VV			Součet		291,203			
29	K	784181103	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	291,203	22,60	6 581,19	CS ÚRS 2025 01
PP			Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					
30	K	784211133	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra minimálně oděruvzdorných v místnostech přes 3,80 do 5,00 m	m2	291,203	71,80	20 908,38	CS ÚRS 2025 01
PP			Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné minimálně v místnostech výšky přes 3,80 do 5,00 m					